



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LBR Invest ApS

c/o Multicut A/S, Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 66 42 32

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

Lars Bredahl Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBR Invest ApS c/o Multicut A/S Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 39 66 42 32 Stiftet: 23. juni 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Lars Bredahl Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Multicut Holding ApS Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	Dansk Afgratningsteknik A/S, Skjern JAI Overfladebehandling A/S, Vildbjerg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262.028 kr. mod 689.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift til et forsvarligt grundlag.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2021/22





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-25.800	-45.450
Indtægter af kapitalinteresser	1.381.487	819.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.399	64.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-247.066</u>	<u>-184.923</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.228.020</b>	<b>653.511</b>
2 Skat af årets resultat	<u>34.008</u>	<u>36.471</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.262.028</u></b>	<b><u>689.982</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.310.520	819.293
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.492</u>	<u>-129.311</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.262.028</u></b>	<b><u>689.982</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	5.932.740	4.622.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.932.740	4.622.221
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.932.740</b>	<b>4.622.221</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.081.945	3.004.246
Udskudte skatteaktiver	101.650	67.642
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	245
Tilgodehavender i alt	3.183.595	3.072.133
Likvide beholdninger	1.991	10.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.185.586</b>	<b>3.082.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.118.326</b>	<b>7.704.423</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.015.155	1.704.635
Overført resultat	-282.139	-233.647
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.783.016</b>	<b>1.520.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.310.310	3.158.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.335.310	6.183.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.335.310</b>	<b>6.183.435</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.118.326</b>	<b>7.704.423</b>
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	885.342	-104.336	831.006
Resultatandel	0	819.293	-129.311	689.982
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.704.635	-233.647	1.520.988
Resultatandel	0	1.310.520	-48.492	1.262.028
	<b>50.000</b>	<b>3.015.155</b>	<b>-282.139</b>	<b>2.783.016</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.120	121.221
Andre finansielle omkostninger	119.946	63.702
	<u><b>247.066</b></u>	<u><b>184.923</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-245
Årets regulering af udskudt skat	-34.008	-36.226
	<u><b>-34.008</b></u>	<u><b>-36.471</b></u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	2.917.585	2.917.585
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>2.917.585</b></u>	<u><b>2.917.585</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.704.636	885.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	354.740	819.294
Udbytte	-70.968	0
Andre kapitalbevægelser 2	1.026.747	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>3.015.155</b></u>	<u><b>1.704.636</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>5.932.740</b></u>	<u><b>4.622.221</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos LBR Invest ApS</b>
Dansk Afgratningsteknik A/S,	30,00 %	11.898.460	912.886	3.569.538
JAI Overfladebehandling A/S,	17,74 %	13.721.369	455.884	2.363.202
		<u><b>25.619.829</b></u>	<u><b>1.368.770</b></u>	<u><b>5.932.740</b></u>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


